★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」より

アルティメットブースタークロス第2弾

「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」6月8日(土)発売のお知らせ

2019年6月7日(金)

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・日下 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©BanG Dream! Project ©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、トレーディングカードゲーム「フュー
チャーカード 神バディファイト」より、6月8日(土)にアルティメットブースタークロス第2弾「BanG Dream! ガルパ☆
ピコ」を発売いたしますことをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

神バディファイト「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」6月8日(土)発売！
盤面に<キャラ>を5枚並べられる、バンドを再現した特殊ギミック！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
アニメ、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。
別冊コロコロコミックSpecialにて田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」が好評連載中です。

【BF-S-UB-C02】 フューチャーカード 神バディファイト
アルティメットブースタークロス第2弾
「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」
発売日：2019年6月8日(土)
希望小売価格：1パック 300円＋税（カード7枚入り）

1ボックス 3000円＋税（10パック入り）
種類数：全91種
プレミアムレア：5種、究極レア：6種、スーパーレア：20種、
超ガチレア：6種、ガチレア：12種、レア：18種、上：24種
1パックに必ずガチレア以上1枚を収録。

「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」がバディファイトのカードゲームになって登場。
本商品収録のカードで「Poppin’Party」「Afterglow」「Pastel＊Palettes」
「Roselia」「ハロー、ハッピーワールド！」の各バンドのデッキを組むことが
できます。遊び方も「バンド」を再現。レフトとライトに追加で1枚ずつ・サイ
ズの合計が５になるまで盤面に<キャラ>を置ける特殊ギミックになっています。
サインカードも大充実。「スーパーレア」「究極レア」には、キャラクターサイ
ンの箔押しカードを収録。さらに「プレミアムレア」には「Poppin’Party」の5
人を演じる、愛美さん（戸山香澄役）、大塚紗英さん（花園たえ役）、西本りみ
さん（牛込りみ役）、大橋彩香さん（山吹沙綾役）、伊藤彩沙さん（市ヶ谷有咲
役）の箔押しサインカードを収録。プレミアムレアのイラストは、本商品のため
に描き下ろしたイラストです。
また、ボックス購入特典として、1BOXに1枚、バンドイラストのフラッグカード
（全5種）を封入しています。
お気に入りのバンドのカードを手に入れて、バディファイトを楽しもう！

ローソン限定！ 「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」ミニ色紙セット
6月8日(土)～6月30日(日)

「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」限定！
あそバディカップ

全国のブシロード公認店にて「BanG
Dream! ガルパ☆ピコ」のデッキのみ使用
可能の店舗大会を開催。参加すると
「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」PRパック、
優勝するとWINNERフラッグがもらえます。

フューチャーカード 神バディファイト
「BanG Dream! ガルパ☆ピコ」ミニ色紙セット
発売日：2019年6月8日(土)
希望小売価格：926円+税
内容：
・アルティメットブースタークロス第2弾
「BanG Dream! ガルパ☆ピコ 」２パック
・ミニ色紙１枚（全５種類）
取扱店舗：全国のローソン
※一部取り扱いのない店舗もございます。
※なくなり次第終了となります。
※取り扱い店舗詳細はホームページをご確認くださいませ。

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com